令和７年１０月１５日

 保護者 様

                             鴻巣市立鴻巣西中学校

                             校 長 三杉 紀文

令和７年度 「授業公開」について（ご案内）

 清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。

 さて、本校の教育活動をより広く皆様に知っていただくために、授業公開を下記のとお

り実施いたします。

 つきましては、ご多用のところとは存じますが、お子様の学習の様子を参観くださいま

すようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年１１月４日（火）９：４５～１１：３５（第２・３校時）

２ 日 程  第２校時  ９：４５～１０：３５（各教室及び体育館）

       第３校時 １０：４５～１１：３５（各教室及び体育館）

３ その他

（１）生徒用昇降口にある受付名簿にチェックをお願いいたします。（事前申し込みは不要

です。）

（２）履物の準備をお願いいたします。

（３）お車でのご来校はご遠慮ください。また、自転車はＢ棟昇降口前の駐輪スペースに

お停めください。

（４）当日の時間割については、お子様にご確認ください。

（５）ご不明な点がございましたら、学校までお問い合わせください。

鴻巣市立鴻巣西中学校

 教頭 小林 輝彦

（電話 048-542-4261）